چگونه آنها جهان را تغییر دادند و چرا مبارزه هنوز ادامه دارد

سرچشمه:

<http://www.inopressa.ru/article/06Jun2014/inopressa/Snowden1.html>

برگردان: ا. م. شیری

<https://eb1384.wordpress.com/2014/06/09/>

۱۹ خرداد-جوزا ۱۳۹۳

پنجم ماه ژوئن یک سال تمام از انتشار اولین سری از مجموعه اسناد جاسوسی آژانس امنیت ملی ربوده شده توسط ادوارد اسنودن می گذرد. بعقیده رسانه های جمعی، عواقب نشت اطلاعات ثابت کردند که اسنودن بزرگترین افشاگر در تاریخ آمریکا است که کار او پیامدهای جهانی داشت.